Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:23 17130/2023ag

INDICAÇÃO Nº 904/2023

Reitera indicação 836/2023 Solicitando
Alargamento da Via na entrada da Vila Amaral
conforme (Fotos)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando Reiterar indicação 836/2023 solicitando alargamento da Via na entrada
da Vila Amaral conforme (Fotos).

JUSTIFICATIVA:

A pedido de moradores desta localidade que
trafegam por esta via e já apontam o perigo neste local de passagem

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 9 de novembro de 2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/11/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipalda Estância TuntsticadoTão Rega

k

RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP 18135-125 -Caixa Postal80 - CEP 18130-970
CNPJIMF:50.804 079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11) 4784-8447

Site:ww.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp gov. br

“São Roque-*ATerra doVinho eBonitapor Natureza”

   Teiaem Plenário, INDICAÇÃO Nº 836/2023

Na 33º SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em10/10/2023 SolicitaAlargamentodaVianaentradadaVila
“Amaralconforme (Fotos)

ExcelentíssimoSenhorPresidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,

visando alargamentodavia naentradadaVilaAmaral.

JUSTIFICATIVA:

A pedido de moradores e pedestres que

passampelo local. Reciamamdestelocalserpequenoparacarrosepedestres.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes deFreitas”,5deoutubrode2023.

ANTONIOJOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

PROTOCOLONºCETSROsHOoz-16:54154str2020ag

500.255:20emo0(agosot mamao088908334EOSV.5620OGN

Ê

8

8
8
5

alasinadodgtiment

"ria,asoPontaiscamcombmarasaoroqusdoeumerisaut

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:23 17130/2023ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:23 17130/2023ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:23 17130/2023ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2T5Y299W093027FM
		2023-11-13T09:46:04-0300

		2023-11-13T09:46:04-0300

		2023-11-13T09:46:04-0300

		2023-11-13T09:46:04-0300